
Září 

Září bylo nejen pro prvňáčky změnou k povinnostem a seznámením se školním prostředím. Na část 

odpoledne máme nová paní asistentku.  

 První týden byl ve znamení seznamování, vypravování zážitků z prázdnin a nastavení pravidel 

společného soužití. Po obědě stejně, jako v minulých letech si čteme pohádky, které zaměřuji i 

k probíranému tématu. Stále se věnujeme společenskému chování v jídelně, pří komunikaci 

s dospělými a vhodnému chování ke kamarádům. Poučení o bezpečnosti v tělocvičně, při pohybu 

mimo školu a při manipulaci s pomůckami na výtvarné činnosti jsou samozřejmostí.  

Povídali jsme si, o prázdninách ukázali si poklady a cennosti z prázdnin. Moje adresa, cesta do školy a 

bezpečnost, zajímavosti z Rokytna, kvíz co vím o Rokytně, pověsti z regionu, můj domov snů byly 

tématem dalšího týdne.  Připravovali jsme pohoštění na den otevřených dveří.  

Práce na zahradě, změna režimu dne, ovoce a zelenina, ochutnávky, razítka ovoce a zeleniny 

zavařujeme, tajemství podzimního lesa. 

Svátek svatého Václava, povídání si o životě rytířů a princezen a strašidlech na našich hradech a 

zámcích a jejich pověsti byly tématem suplovaného týdne. Hry a pobyt na zahradě nám zpříjemnily 

odpoledne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


